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Nr 52 j datg 03.11.2022
Per

miratimin né kulirin maksimal t& pagave té personelit akademik né¢ Universitetin ¢ Elbasanit
“Aleksandiér Xhuvani” pér secilin pozicion pune.

Né& zbatim t& ligiit or. 802015 datg 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté  dhe Kérkimin Shkencor nt
Institucionet ¢ Arsimit & Lar# né Republikén ¢ Shgipérisé, ligiit nr. 9936 daté 26062008 = Pér
menaxhimin ¢ sistemit buxhetor né& Republikén ¢ Shqipérisé™; ligjit nr. 115/2021 “Pér buxhenn e vitit
20227, si dhe 18 Udh&amit or. 9, daté 20.3 2018 “Pér procedurat standarde & zbatimit t€ buxhetit”, &
nidryshuar; Udhérimit & pérbashkél Nr. 20 daé 20092019 & MASR dhe MFE © Pér skemén dhe
zbatimin ¢ modelit t€ financimit t& institucioneve publike & arsimtl ¢ lang dhe kérkimit shkencor™;
VEKM-s& Nr. 75 datg 12.02.2018 “Pér miratimin ¢ modeli t& financimit € institucioneve publike 18
arsimit té larté dhe kérkimit shkencor™, VEKM-n ne. 647, daté (5.10.2022 “Pér disa ndryshime né VKM
nr. 748 datg 11.06.2009 ‘Pér trygtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé &€ punonjésve t€ personclit
akademik t& institucioneve publike (& arsimit t& lané’, | ndryshuar”, Vendimil @ Senatit Akadermik Nr.
05, date 17.02.2021 “Pér miratimin e planbuxhetit vjetor 20227, VBA Nr. 7 daté (9.03.2022 *Pér

miratimin ¢ planbuxhetit & vitit 20227, i ndryshuar , Senati Akademik né€ mbledhijen e Tij t€ datés
03.11.2022,

YENDOSL:

I, Miratimin né kufinn maksimal 1€ pagave ¢ personelil akademik né Universiletin e Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani® (sipas Lidhjes nr. 1, pikés [1. 2) ng VEM-n nr. 547, daté 05.10.2022 “Pér
disa ndryshime né VKM nr. 748 dat& 11.06.2004 *Pér trajtimin me pagé dhe shicsa mbi pagé té
punonjésve t& personelil akademik t& instilucioneve publike € arsimit t& lartg’, i ndryshuar™.

2. Bunmi 1 financinut nga kulin mimimal deri né kufitin maksimal (£ pérballohen nga t€ ardhurat g
realizon UE pér shérbimet ndaj t€ tretéve né; Laboratorin k&rkimor FSHN, t€ ardhurat nga té treté
(té diplomuarit né kété univérsitet) pér proprame mésimore, vértetim note pas diplomimit
{dublikat¥), lanfave (& aplikimit o€ master | larifat ¢ regjistrimit efe.

3. Vendimi 1 Senatit Akademik 1 dérgohet Bordit 8 Admimstnimit 18 Universitetit (€ Flbasanit
“Aleksandér Xhuvam™ pér miratim.

Ky vendim hyn né fugqi menjéheré.
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